ESF

COMITAN DE DOMINGUEZ
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FECHA 03/11/2025
Al 30/09/2025 HOJA 1 DE 1
(PESOS)
SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Otros Activos Circulantes
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intengibles

o Depreciacién, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
(™) Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

113,062,313.99
112,359,636.20

11,828,911.01
28,099,874.66

43,236,356.77 256,122.79
7,499.99 0.00 ESF-11
268,665,806.95 40,184,908.46
384,295,056.50 370,993,854.25 ESF-08
128,205,944.86 125,680,306.95 ESF-08
1,163,410.00 1,153,410.00 ESF-09
-219,723,486.06  -219,723,486.06
303,930,925.30  278,104,085.14
572,596,732.25 318,288,993.60
6,073,888.17 6,068,862.23 ESF-12
61,918.08 16460 ESF-14
997,817.23 0.00 ESF-14
7,133,623.48 6,069,026.83
7,133,623.48 6,069,026.83
-7,829,577.25 -7,829,577.25
-7,829,577.25 -7,829,577.25

259,523,668.01
314,297,696.21
-528,678 20

573,292,686.02
565,463,108.77

-48,121,687.52
368,171,231.54
0.00

320,049,544.02

312,219,966.77

ELABORO -
TESORERIA MUNICIPAL

COMITAN DE NGz, CHIAPAS

GUIBBER HORACIO PEREZ RIO ANTONIO GU
ZARATE DOMINGUEZ
TESORERO PRESIDENTE

572,596,732.25 8,993.60

PENCIA MUNICIDAL
DOMINGUEZ, Criazas
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